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Certifico Que Para Notificar A Las Partes De Los Autos Emitidos En Los Procesos Enlistados Anteriormente, Se Fija El Presente Estado En La Pagina Web 

De La Rama Judicial 

Hoy 15 De Mayo 2022 A Las Ocho De La Mañana (8:00AM) 

 

YADIRA E. ARRIETA LOZANO 

Secretaria 

No Radicado 
Medio De 

Control 
Demandante Demandado Actuación Cuaderno Fecha 

Ver 

Archivo 

1 
13001-33-33-008-

2021-00271-00 

R Derecho 
Mercedes Del Carmen 

Dominguez Reyes 

Rama Judicial Dirección 

Ejecutiva De 

Administración Judicial 

Traslado Para 

Alegar 

Principal 12-05-

2023 VER 

2 
13001-33-33-008-

2021-00253-00 

R Derecho 
Luis Alfonso Hernández 

Torres 

Rama Judicial Dirección 

Ejecutiva De 

Administración Judicial 

Traslado Para 

Alegar 

Principal 12-05-

2023 VER 

3 
13001-33-33-008-

2022-00030-00 

R Derecho 
Luis Gabriel Gómez 

Rocha 

Rama Judicial Dirección 

Ejecutiva De 

Administración Judicial 

Decreta 

Pruebas De 

Oficio 

Principal 12-05-

2023 VER 

4 
13001-33-33-008-

2022-00335-00 

R Derecho 
Ledy Patricia Pautt 

Figueroa 

Rama Judicial Dirección 

Ejecutiva De 

Administración Judicial 

Decreta 

Pruebas De 

Oficio 

Principal 12-05-

2023 VER 

mailto:admin00cgena@cendoj.ramajudicial.gov.co
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2378106/144985013/Auto+2021-00271+Traslado+Para+Alegar.pdf/e0f48d39-3e02-47ef-8d75-49e382869e9d
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2378106/144985013/Auto+2021-00853+Traslado+Para+Alegar.pdf/c2e99f07-9da1-4eb6-b009-54097f61c5dd
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2378106/144985013/Auto+2022-00030+Decreta+Prueba+De+Oficio.pdf/10413eae-a42d-4ccc-992d-ac8d70ca7d3d
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2378106/144985013/Auto+2022-00335+Decreta+Prueba+De+Oficio.pdf/68c02af9-22d2-4edb-8fef-2629dbb6e589

